
第二届全国平面设计大展
参展登记表
	作者信息

	作者姓名
	
	出生年月
	

	所在单位
	（或院校、班级）
	职务职称
	

	通讯地址
	（务必准确、详细）

	邮政编码
	
	电子邮箱
	

	联系电话
	
	QQ号码
	

	参展作品信息

	编号
	作品类别
	作品题目
	指导教师

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


相关说明：

1、此《参展登记表》需逐栏填写并保存，随作品图片一起发送到组委会邮箱，或刻制成光盘邮递至组委会。
2、投稿作品评审费：每个单件作品50元、 系列作品100元，需要在作品发送后，通过邮政汇款至组委会。

3、根据展览章程，未收到评审费的作品，或评审费不足,其作品将视为无效稿件，无权参展。
4、投稿作者确认以上作品为其独立设计（或合作设计），如引起著作权纠纷，由作者本人全权负责。
5、组委会有权对所有参展作品在各类媒体进行宣传、出版、发行、展览、展示。

